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Med ett år av lärdomar bakom sig blickar Johan Isacsson mot en ny säsong.
För Lindesberg Volleys tränare blir det ett nytt äventyr med en på många sätt
ny trupp. På måndagen började resan, en resa som ska ta laget till nästa nivå.

Johan Isacsson
pustar ut. Säsongens första träningspass är avklarad och tränaren
fiskar fram en cigarett för att markera slutet på arbetsdagen.
Mörkret har sedan länge trängt sig på och utanför Lindesberg
Arena gör höstkylan sin entré. Något som kommer efterlängtat för
många, inte minst för de inom volleyboll-världen.

Ett år har hunnit
gå sedan det att Johan Isacsson stod här senast. Den gången var



han nytillträdd tränare för Lindesberg Volley och grön på det
mesta inom klubben. Nu står han här och blickar ut mot sitt andra
år, med en helt annan kunskap om vad som väntar.

– Du vet ju
mer om förutsättningarna. Kommer du till en ny klubb så är du
alltid lite mer försiktig. Nu har jag hunnit haft några spelare i
ett år, ”Marjie” är tillbaka för fullt och nu är det time to
go, slår tränaren bestämt fast.

”En jävligt bra grupp
i år”

Arbetet mot vad som komma skall startade under
måndagskvällen. Då samlade tränaren ihop sin nya spelartrupp för
att hålla den första gemensamma träningen efter sommaruppehållet.
Och någon mjukstart var det verkligen inte tal om. Med ett stenhårt
fyspass och två timmar bollträning avfyrade Johan startskottet för
den försäsong som väntar.

– Vi har kört jävligt hård
powerträning nu i veckan. Vi kan göra det i och med att serien inte
börjar förrän om två månader, förklarar tränaren.

Han
beskriver sitt lag som vältränade och fysiskt stark, vilket är
resultatet av sommarens individuella träning. Under de inledande
veckorna kommer Linde att träna fem bollpass och tre-fyra fyspass,
men utöver en turnering i Danmark finns inga träningsmatcher
inbokade. Det är dock inget ovanligt för Johan, som alltid avvaktar
tills han utvärderat sitt nya lag.

Just i år är det ett
väldigt nytt lagbygge som han ställer på benen. Från den trupp
som i våras tog Linde Volley till en semifinal finns endast fem
spelare kvar. Johan har under sommaren varit väldigt aktiv på
transfermarknaden, vilket resulterat i totalt sju nya spelare.

–
Jag tror att det är en jävligt bra grupp i år. De är
jätteutvecklingsbara och vi har en medelålder på 22 år, sen har



vi några erfarna toppspelare också. Jag har aldrig sett ”Marjie”
(Marjorie Giordano) så här vältränad.

Stjärnans avhopp
kom oväntat

En förändring som däremot inte var
planerad var förlusten av Sara Malmlöv. Sedan återkomsten till
moderklubben har spikern varit en av lagets största stjärnor och så
var det även tanken inför den kommande säsongen. Men för bara två
veckor sedan meddelade Sara att hon väljer att sluta med
volleybollen. Bakgrunden var hennes heltidsjobb och de studier hon
precis påbörjat.

Beslutet kom plötsligt och helt utan
förvarning, berättar Johan Isacsson. Tränaren förklarar att man
hade tur som inte plockat in sin tredje utlänning, då man nu
lyckades parera med att knyta till sig estniskan Nette Peit. Angående
Saras plötsliga avhopp är han fåordig.

– Jag vill inte
kommentera det där något mera, det får klubben göra. Det enda jag
vill säga är att jag tycker det är konstigt att man inte kan
förvarna. Om man söker till en skola tycker jag att man kan säga
något så att klubben i alla fall är något förberedd.

Hoppas
kunna utveckla laget

Med Sara Malmlöv
borta ökar nu förväntningarna på lagets övriga spelare. Flera av
dessa är både talangfulla och nya i sin omgivning. Johan ser
möjligheten till att forma de unga tjejerna, något han började med
redan under måndagens premiärträning. Som helhet står sig årets
spelartrupp starkt i jämförelse med den förra.

– Den är
bättre! Det är en bra mix tycker jag, av gammalt och ungt och både
svenskt och utländskt. Jag är nöjd med det här och klubben har
gjort ett jättejobb, menar Johan Isacsson som pekar på vad han vill
utveckla.



– Om man jämför med förra säsongen så är
förhoppningen bättre servemottagning, bättre passare och då bör
det genera i ett bättre anfallsspel. Jag kommer lägga ner stor
energi på fysträningen. Nu måste vi bygga muskler på tjejerna och
hoppas att de håller ihop.

Samtidigt poängterar Johan att
allting inte handlar om hans egna lag. Ligakonkurrenterna rustar även
dem och det är alltid svårt att på förhand sia om utgången av
seriespelet. Överlag är han dock lugn när han ser på sitt
spelarmaterial.

Ställs mot sin gamla radarpartner

En
post där man kan tycka att det borde finnas fog till oro är på
ledarsidan. Platsen bredvid Johan gapar nämligen tom, detta sedan Oskar
Jönsson Vikterlöf tagit över Örebro Volley. Någon ny
assisterande tränare har inte utsetts än och det är delvis en
resursfråga.

– Men jag har hellre bra spelare på planen än
femton gubbar på bänken. Inget ont om Oskar eller någon annan, han
har varit väldigt nyttig. Men jag har gjort sånt här själv förr
och är inte orolig, konstaterar Johan.

Oskar ordnade mycket
med logistiken kring bortaresorna, ett område som hela klubben nu
får hjälpa till med. När han nu tränar Örebro Volley innebär
det fyra återseenden med Linde under säsongen. Johan skrattar mest
på frågan om hans tidigare radarpartner har några hemliga knep.

–
Nja, men han kanske har bra spelare. Sen är det alltid så att
journalister vill ha matcher i matchen, men det avgörs på spelarna.
Så många knep finns det inte idag, det är klart att taktik är
viktigt men har du ett bra lag så vinner du.

”Den här
klubben vill gå långt”



Den kommande säsongen är i
nuläget två månader bort. Men Johan vet lika väl som alla andra
att tiden dit går fort och det handlar nu om att förbereda sitt lag
på bästa möjliga sätt. Någon målsättning vill han inte
avslöja, men Linde Volley ska vara att räkna med.

– Den här
klubben vill gå långt, så har det varit de sista åren. Minst
semifinal för fan, det förväntar jag mig. Sen vet man inte om man
får några skador.

– Men jag lovar inget guld, för du vet
inte vad du har på andra sidan nätet. Några lag kan göra
kanonvärvningar och ha lite flyt.

Inga löften om guldglimmer
med andra ord. Men nog vilar det säkert en dröm inom Johan Isacsson
om att återvända till Bergslagen med pokalen runt påsk. Och vem
vet, efter ett år av lärdomar kan han visa sig vara rätt man att
leda Lindesberg Volley hela vägen den här säsongen.
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